[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2018

	№
	348-п

	Об отмене постановления администрации Сланцевского муниципального района от 28.11.2017 № 1764-п «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2018-2019 гг. на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев  протест Сланцевского городского прокурора от 28.02.2018                        № 07-90-2018/21, администрация Сланцевского муниципального района                         п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Сланцевского муниципального района от 28.11.2017 № 1764-п «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2018-2019 гг. на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"